[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 18.06.2013г.     №   1304

О внесении изменений в постановление администрации

Вольского муниципального района от 29 мая 2012 года № 1375

«Об утверждении размера платы за жилое помещение»

В соответствии ст. 154, ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006г. № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Решения Вольского муниципального Собрания от 25.12.2006г. № 3/15-197 «О внесении изменений в решение Вольского    муниципального Собрания        от 05.09.2006г.      №       3/11-107 «О разграничении полномочий органов местного самоуправления в области регулирования тарифов и надбавок», на основании статьи 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 29 мая 2012 года № 1375 «Об утверждении размера платы за жилое помещение» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

 «2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2012 года и действует до 31 декабря 2013 года».

 2.   Контроля за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров